居住权合同
（仅供参考、具体以当事人约定为准）

甲方（不动产权利人）：                联系电话：
证件种类：                证件号码：
住所地：
乙方（居住权人）：                联系电话：
证件种类：                证件号码：
住所地：
根据国家相关法律法规，甲、乙双方本着平等自愿和诚实信用原则，经协商一致，就下列不动产居住权事项订立本合同。
第一条：设立居住权不动产基本信息
不动产坐落：
不动产权证书号：
面      积：
不动产单元号：
第二条：设立居住权的方式：□书面合同  □遗嘱  □其他
第三条：设立居住权的期限
□甲方同意，乙方对该不动产居住权从办理登记之日起至乙方去世之日止。
□甲方同意，乙方对该不动产居住权从            日起至             止。
第四条：居住的条件和要求
1.
2.
3.
第五条：甲、乙双方协商确定，在                          之前共同前往不动产登记机构办理居住权登记手续。
第六条：解决争议的方法
因履行本合同产生的任何争议，甲乙双方应积极协商解决，协商不成或者不愿意协商的，甲乙双方均可向不动产所在地的人民法院提起诉讼解决。
第七条：本合同未尽事宜，双方可签订补充合同。
第八条：本合同一式三份（甲乙双方各持一份，交不动产登记机构一份），自签订之日起生效。

甲方（签章）：                  乙方（签章）：

代理人或监护人                 代理人或监护人
（签章）：                      （签章）：

签订日期：      年      月      日
2